

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งข้าวพวง หมู่ที่ ๓ (ทางเข้าพื้นที่การเกษตรห้วยน้ำซุ่น)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๗๐๒,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดแสนสองพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง) ขนาดผิว
จราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐.๐๐ ตร.ม.
พร้อมไหล่ทางดินลูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ บ้านทุ่งข้าวพวง หมู่ที่ ๓
(ทางเข้าพื้นที่การเกษตรห้วยน้ำซุ่น) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๗๐๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
- ๕.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
- ๕.๓-.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายสุภชาติ สุภาเลิศ
- ๖.๒ ว่าที่ ร.ต. ประชญา อุ่นละออ
- ๖.๓ ว่าที่ ร.ต. พงษ์พัล ปะแก้ว

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

กลุ่มงาน เทศบัญญัติ / ประจำปีงบประมาณ 2563

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,020.00 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางดินลูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งข้าวพวง หมู่ที่ 3 (ทางเข้าพื้นที่การเกษตรห้วยน้ำขุ่น) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

กองงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

แบบเลขที่

ตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า ประมาณราคา วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	(งานทาง)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	520,209.95	1.3624	708,734.04	
	เงื่อนไข				ระยะเวลา
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				ก่อสร้าง
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				75 วัน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ..7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			708,734.04	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			708,000.00	
ตัวอักษร		เจ็ดแสนแปดพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือพื้นที่		1020.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ		694.12	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสฤกษ์ สุภาเลิศ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประจักษ์ อุ่นละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(พุทธิส ปะกว่า)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณราคา

(ประจักษ์ อุ่นละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายสฤกษ์ สุภาเลิศ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายฉัตรชัย เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งข้าวพวง

เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

กลุ่มงาน **เทศบัญญัติ / ประจำปีงบประมาณ 2563**

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,020.00 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางดินลูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งข้าวพวง หมู่ที่ 3 (ทางเข้าพื้นที่การเกษตรห้วยน้ำขุ่น) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ประมาณราคาโดย ว่าที่ร้อยตรีปรัชญา อุ่นละออ

วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563 ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อ.เมือง 26.69 บ./ล.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.งานปรับคันทาง								
1.1	ปรับดินคันทางเดิม	1,020.00	ตร.ม.	0.00	-	5.00	5,100.00	5,100.00	
	2. งานทรายรองพื้น								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	63.75	ลบ.ม.	805.16	51,328.95	99.00	6,311.25	57,640.20	
	3. งานผิวจราจรคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต ค.2 (strength) 240 กก./ตร.ซม.	155.55	ลบ.ม.	1,920.80	298,780.44	306.00	47,598.30	346,378.74	
	4. งานวัสดุเสริม								
4.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป O4 มม.@ 0.20 ม.#	1,020.00	ตร.ม.	24.92	25,418.40	5.00	5,100.00	30,518.40	ซื้ออ้อย
4.2	โพนหนา 0.5 นิ้ว	7.65	แผ่น	20.00	153.00	0.00	-	153.00	
4.3	ยางแอสฟัลท์	102.00	ลิตร	22.00	2,244.00	0.00	-	2,244.00	
4.4	เหล็ก DB O 12 มม. (SD. 40)	43.00	เส้น	150.67	6,478.81	29.30	1,259.90	7,738.71	
4.5	เหล็ก RB O 15 มม. (SR. 24)	52.00	เส้น	243.51	12,662.66	29.30	1,523.60	14,186.26	
4.6	ฝาครอบ PVC 1/2"	160.00	ชุด	6.00	960.00	2.00	320.00	1,280.00	
	5. งานวัสดุไหล่ทาง								
5.1	ดินลูกรัง	68.85	ลบ.ม.	111.19	7,655.43	99.00	6,816.15	14,471.58	
	6.งานแบบเทคอนกรีต								
6.1	แบบเทคอนกรีต	46.75	ตร.ม.	467.29	21,845.81	0.00	-	21,845.81	
6.2	ค่าแรงติดแบบเทคอนกรีต	140.25	ตร.ม.	0	-	133.00	18,653.25	18,653.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							520,209.95	

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณการราคา

(ปรัชญา อุ่นละออ)

ผู้อำนวยการกองช่าง